















# 16 BİRİNCİ TEŞRİN PAZAR GÜNÜ

*Talili FORD Sahibi anlaşılacaktır*

Yeni bir Ford arabasının meccanen hediye edilmesini veya bedellin verilmesini istihdaf eden Ford ikramiyeli satışları hakkında geçen Haziran bidayetinde tafsilât verilmişti.

Bu satışlar halkın pek büyük rağbetine mazhar olmuştur.

Keşide merasimi

16 BİRİNCİ TEŞRİN PAZAR GÜNÜ  
SAAT 11 DE TOPHANEDE FORD  
FABRİKASININ SALONUNDA

Yapılacaktır.

Bütün Ford müşterilerinin bu samimî merasime iştirakleri rica olunur.



## Istanbul ve Trakya Şeker Fabrikaları

TÜRK ANONİM ŞİRKETİNDEN:

Alpullu şeker fabrikasının İstanbul depolarından kristal toz, sandıkta ve çuvalda küp şekerleri atideki fiatlarla her isteyene bin kilodan eksik olmamak üzere satılır.

**Kristal toz, kilosu 36,75-Çuvalda küp, kilosu 38<sup>1</sup>/<sub>2</sub>-Sandıkta küp, kilosu 39<sup>1</sup>/<sub>2</sub> kurustur.**

Taşradan vuku bulacak siparişler yüzde yirmisi peşin ve mütebakisi hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere derhal gönderilir. Depodan itibaren bilcümle masarif ve mesuliyet müşteriye aittir. Müşteri isterse sigorta ettirilir.

Adres: İstanbul, Bahçekapı 4 üncü Vakıf Han, 4 üncü kat, - Telgraf adresi: İstanbul Şeker - Telefon: 24470-79

YALNIZ

### KOCATAŞ

MENBA SUYU VE GAZOZU  
İÇİNİZ

En yüksek kimyaçerlerimizin raporlarında böbrek, karaciğer, mide hastalıklarına karşı şayanı tavsiye olduğu gösterilmiştir. Türkiyenin en saf ve hafif, en leziz fevkalâde temiz suyudur. Fabrika: BÜYÜKDERE PIYASA CADDESİ. Tel. 32.54. Merkez deposu: Galata, Fermenteciler 102 Tel. 40713. Beyoğlu deposu: Beyoğlu Kooperatif bakkaliye mağazası. Kalyoncu-Kulluk 13-15 .Tel. 40338

### Nafia Vekâleti Satılma

**Komisyonundan:**

300 adet meşe köprü traversi pazarlık suretile mübayaâ edilecektir. Pazarlık 19/10/932 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 te Ankara'da Nafia vekâleti mübayaâ komisyonunda yapılacaktır. Pazarlığa iştirak edeceklerin yüz liralık teminatı muvakkate ve cari seneye ait ticaret odası vesikasile birlikte aynı gün ve saatte komisyonunda bulunmaları lâzımdır. Talipler şartnamayı görmek üzere Ankara'da Nafia Vekâleti levazım müdürlüğüne, İstanbul'da Haydarpaşada İnşaat tesellüm ve muayene memurluğuna müracaat edebilirler. (5227)

**İSTANBUL TİCARET MÜDÜRLÜĞÜNDEN:**  
İstanbul Otelciler ve Hancılar Cemiyetinin idare heyeti intihabati 16-10-932 pazar günü saat 10 dan 14 e kadar Sirkeci Hüdavendikâr caddesi Hocapaşa sebili yanında kâin Cemiyet merkezinde vapılacağı alâkadarana ilân olunur.

### Istanbul Gümrük Muhafaza Başmüdürlüğünden:

(Maden kömürü mübayaasına dairdir.)

- 1 — Başmüdiriyyetimiz merakibi için (20) ton lâve marin maden kömürü pazarlıkla açık kırdırmaya konulmuştur.
- 2 — Kırdırma şartları kâğıdının tasdikli suretleri Başmüdiriyyetimizden alınacaktır.
- 3 — Kırdırma Başmüdiriyyetimizde kurulacak alım satım komisyonu tarafından yapılacaktır.
- 4 — Kırdırma 18/10/932 tarihine raslayan salı günü saat 11 dedir.
- 5 — Her istekli, biçilmiş bedelin yüzde 7.5 ü olan 22 lira 50 kuruşluk muvakkat güvenme "teminat"larile belli saatten evvel komisyona gelmeleri.
- 6 — Örnek: Başmüdiriyyetimizdedir. İstekliler orada görülebilirler. (5387)

### Liseler Alım Satım Komisyonundan:

Komisyonumuza mülhak mektepler için komisyon idaresindeki şerait mucibince yaptırılacak 250 adet sıra 26-10-932 tarihine müsadif çarşamba günü saat 16 da ihale edilmek üzere kapalı zarf usulile mevkii münakasaya konulmuştur. Taliplerin mezkûr günde teminat makbuzlarile Maarif dairesindeki komisyonumuza müracaatları. (5194)

?

No 200

?

**ÇİFTLİK Parkında**

Bugün mükemmel Saz heyetini dinleyeceksiniz.

**Dr. HORHORONİ**

Mektep sokağında Zambak sokağına nakleden Dr. Horhoroni bu kere Eminönü Valide kırıathanesi yanına nakletmiştir. Ve her gün hastalarını sabahdan akşama kadar kabul eder.

Güzel bir kürk  
Almak için

Beyoğlu'nda İstiklâl caddesinde 391 No. da

**EPREM**

mağazasını ziyaret etmek kâfidir. Rekabetsiz fiatlar.

**Veresiye**

ay vade ile istediğiniz Mağazalardan pazarlık ettikten sonra Verceğimiz kuponlarla istediğiniz eşya alabilirsiniz.

**Teshilât**

Celâl Bey han No. 33 Orozdibak karşısında Tel: 23946

MİLLİYET MATBAASI